
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 2.9.07 neděle 13:06 70 1,7 45 8,52
2 Před 25 lety ČT24 6.9.07 čtvrtek 18:50 8 1,6 42 4,68
3 Události ČT24 2.9.07 neděle 18:59 25 1,5 40 4,29
4 Události, komentáře ČT24 26.9.07 středa 20:59 30 1,5 41 3,67
5 Události v regionech ČT24 5.9.07 středa 19:26 10 1,5 41 3,75
6 Zprávy ČT24 30.9.07 neděle 14:13 6 1,5 39 8,98
7 PP pohřbu L.Pavarottiho ČT24 8.9.07 sobota 15:00 94 1,4 39 8,67
8 Před 25 lety ČT24 1.9.07 sobota 18:51 6 1,4 37 6,58
9 Před 25 lety ČT24 2.9.07 neděle 18:53 5 1,4 37 4,74

10 Události v regionech ČT24 2.9.07 neděle 19:24 7 1,4 36 3,55
11 Před 25 lety ČT24 5.9.07 středa 18:47 10 1,4 37 4,53
12 Události ČT24 5.9.07 středa 18:59 26 1,4 37 3,75
13 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 30.9.07 neděle 14:19 15 1,3 35 8,08
14 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 30.9.07 neděle 13:09 64 1,3 35 7,38
15 Zprávy ČT24 28.9.07 pátek 18:05 22 1,3 35 5,03
16 Zprávy ČT24 9.9.07 neděle 13:03 5 1,3 35 5,81
17 Prizma ČT24 1.9.07 sobota 18:29 22 1,3 33 6,52
18 Události ČT24 7.9.07 pátek 18:59 28 1,3 35 3,85
19 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 23.9.07 neděle 13:07 67 1,3 35 6,12
20 Černé ovce ČT24 25.9.07 úterý 22:42 13 1,3 35 4,60
21 Vedlejší efekty ČT24 9.9.07 neděle 21:05 25 1,3 35 2,85
22 Ekonomika ČT24 - 2 ČT24 26.9.07 středa 21:32 25 1,3 34 3,28
23 Události ČT24 20.9.07 čtvrtek 18:59 26 1,3 34 3,87
24 Večerník z Čech ČT24 6.9.07 čtvrtek 18:00 15 1,2 33 4,60
25 TK po jednání vlády - umístění amerického radaru ČT24 5.9.07 středa 12:12 49 1,2 33 10,47
26 Černé ovce ČT24 6.9.07 čtvrtek 18:15 13 1,2 32 4,37
27 Před 25 lety ČT24 12.9.07 středa 18:47 10 1,2 32 4,14
28 Události ČT24 12.9.07 středa 18:59 29 1,2 32 3,34
29 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 9.9.07 neděle 13:09 70 1,2 32 4,56
30 Události ČT24 29.9.07 sobota 18:59 27 1,2 31 4,24
31 Zprávy ČT24 28.9.07 pátek 23:00 20 1,2 31 4,99
32 Zprávy ČT24 6.9.07 čtvrtek 22:30 6 1,2 31 4,18

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ZÁŘIJOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 25 500 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Zprávy ČT24 7.9.07 pátek 22:30 6 1,1 31 3,82
34 Ekonomika ČT24 - 1 ČT24 18.9.07 úterý 16:32 25 1,1 30 8,08
35 Studio ČT24-1 ČT24 5.9.07 středa 13:01 22 1,1 30 11,33
36 Zprávy ČT24 25.9.07 úterý 22:30 5 1,1 30 3,51
37 Události ČT24 25.9.07 úterý 18:59 27 1,1 30 3,22
38 Události v regionech ČT24 10.9.07 pondělí 19:27 10 1,1 30 2,80
39 Testoviny ČT24 7.9.07 pátek 22:42 13 1,1 30 4,12
40 Před 25 lety ČT24 11.9.07 úterý 18:48 10 1,1 30 3,73
41 Evropské události ČT24 16.9.07 neděle 21:41 22 1,1 29 3,14
42 Události ČT24 8.9.07 sobota 18:59 26 1,1 30 4,05
43 Zprávy ČT24 9.9.07 neděle 21:30 6 1,1 30 2,63
44 Zprávy ČT24 9.9.07 neděle 20:58 6 1,1 30 2,30
45 Události v regionech ČT24 7.9.07 pátek 19:28 10 1,1 29 2,99
46 Testoviny ČT24 26.9.07 středa 18:15 12 1,1 29 4,61
47 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 16.9.07 neděle 13:09 69 1,1 29 5,32
48 Planeta Věda ČT24 2.9.07 neděle 18:31 22 1,1 27 3,84
49 Zprávy ČT24 6.9.07 čtvrtek 13:00 27 1,1 29 8,65
50 Evropské události ČT24 15.9.07 sobota 21:08 22 1,1 29 3,28

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT24 15+
Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Pohár UEFA: AC Sparta Praha-BK Odense ČT4 Sport 20.9.07 čtvrtek 20:08 124 3,8 93 8,87
2 FL FK Teplice-AC Sparta Praha ČT4 Sport 16.9.07 neděle 18:59 143 3,4 85 8,68
3 FL FK Jablonec 97-AC Sparta Praha ČT4 Sport 30.9.07 neděle 20:08 137 3,1 75 7,17
4 FL AC Sparta Praha-SK Sigma Olomouc ČT4 Sport 2.9.07 neděle 19:59 140 2,8 65 6,38
5 FL FC Baník Ostrava-SK Sigma Olomouc ČT4 Sport 23.9.07 neděle 20:00 138 2,1 51 4,83
6 Pohár UEFA: FK Mladá Boleslav-US Citta Palermo ČT4 Sport 20.9.07 čtvrtek 18:05 123 2,0 50 6,50
7 FL SK Slavia Praha-FC Baník Ostrava ČT4 Sport 15.9.07 sobota 18:02 137 1,9 46 7,66
8 ME v basketbalu: Česko-Lotyšsko ČT4 Sport 26.9.07 středa 20:55 106 1,8 44 5,20
9 MS ve fotbalu: Německo-Brazílie ČT4 Sport 30.9.07 neděle 13:52 146 1,2 29 7,08

10 ME v basketbalu: Česko-Turecko ČT4 Sport 5.9.07 středa 20:20 126 1,1 28 3,15
11 ME v basketbalu: Česko-Litva ČT4 Sport 30.9.07 neděle 18:13 111 1,1 27 3,24
12 Životní jubileum Dany Zátopkové ČT4 Sport 19.9.07 středa 20:00 40 1,0 25 2,53
13 LM AC Milán-SL Benfica Lisabon ČT4 Sport 18.9.07 úterý 20:41 116 1,0 25 2,51
14 Studio fotbal ČT4 Sport 3.9.07 pondělí 20:51 109 0,9 23 2,91
15 ME v basketbalu: Španělsko-Rusko ČT4 Sport 16.9.07 neděle 21:25 134 0,9 22 3,65
16 EURO Kvalifikace: Wales-Německo ČT4 Sport 9.9.07 neděle 11:50 98 0,9 22 4,22
17 Studio fotbal ČT4 Sport 17.9.07 pondělí 20:00 123 0,9 21 2,23
18 ME v basketbalu: Česko-Turecko ČT4 Sport 25.9.07 úterý 20:46 111 0,8 20 2,12
19 DC Rusko-Německo ČT4 Sport 26.9.07 středa 22:44 52 0,8 20 4,03
20 Olympionici století-Emil Zátopek a Věra Čáslavská ČT4 Sport 29.9.07 sobota 11:54 13 0,8 20 5,38
21 FC Rusko-Itálie ČT4 Sport 16.9.07 neděle 11:30 147 0,8 20 4,46
22 MS ve sportovní gymnastice 2007 Německo ČT4 Sport 9.9.07 neděle 16:04 180 0,8 19 3,30
23 FC Rusko-Itálie ČT4 Sport 18.9.07 úterý 17:45 52 0,8 19 3,33
24 LM Arsenal FC-Sevilla FC ČT4 Sport 19.9.07 středa 20:40 120 0,7 18 2,16
25 ME v basketbalu: Česko-Německo ČT4 Sport 28.9.07 pátek 20:45 120 0,7 18 2,09
26 20 minut s pokerem ČT4 Sport 5.9.07 středa 22:27 20 0,7 18 3,08
27 MČR rallye ČT4 Sport 26.9.07 středa 20:22 30 0,7 17 1,56
28 ME v basketbalu: Česko-Izrael ČT4 Sport 24.9.07 pondělí 20:45 119 0,7 16 2,01
29 MS ve fotbalu: Brazílie-USA ČT4 Sport 27.9.07 čtvrtek 20:18 109 0,7 16 1,65
30 Bundesliga: Borussia Dortmund-Werder Bremen ČT4 Sport 14.9.07 pátek 20:25 117 0,7 16 1,89
31 Česko - Slovensko ČT4 Sport 28.9.07 pátek 17:55 101 0,7 16 2,23
32 Znělka  + promo + program ČT4 Sport 18.9.07 úterý 22:38 9 0,7 16 2,36

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ZÁŘIJOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 23 000 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Goalissimo ČT4 Sport 20.9.07 čtvrtek 22:17 48 0,7 16 2,66
34 Hvězdy nad Brnem ČT4 Sport 29.9.07 sobota 18:38 15 0,6 16 2,82
35 MS v ragby 2007 Francie ČT4 Sport 30.9.07 neděle 12:20 92 0,6 15 3,36
36 ME ve volejbalu: Česko-Srbsko ČT4 Sport 27.9.07 čtvrtek 14:54 87 0,6 15 4,99
37 ELH: HC Slavia Praha-HC Oceláři Třinec ČT4 Sport 25.9.07 úterý 17:56 153 0,6 15 1,80
38 Sám proti horám - Red Bull X Alps ČT4 Sport 16.9.07 neděle 18:31 25 0,6 15 2,41
39 ME v basketbalu: Chorvatsko-Rusko ČT4 Sport 11.9.07 úterý 16:20 119 0,6 15 3,70
40 ME ve volejbalu: Srbsko-Polsko ČT4 Sport 29.9.07 sobota 19:27 92 0,6 15 1,70
41 Sony Ericsson Cup v beachvolejbalu Slavkov ČT4 Sport 2.9.07 neděle 17:29 68 0,6 14 2,60
42 Sony Ericsson Cup v beachvolejbalu Slavkov ČT4 Sport 1.9.07 sobota 16:24 80 0,6 14 3,27
43 Smeč ČT4 Sport 24.9.07 pondělí 15:15 20 0,6 14 6,36
44 FC Rusko-Itálie ČT4 Sport 15.9.07 sobota 12:01 232 0,6 14 4,35
45 ME ve volejbalu: Česko-Belgie ČT4 Sport 25.9.07 úterý 22:45 108 0,6 14 4,20
46 MS v ragby 2007 Francie ČT4 Sport 25.9.07 úterý 16:21 26 0,6 14 4,35
47 Studio fotbal ČT4 Sport 3.9.07 pondělí 13:45 42 0,6 14 5,74
48 A1 Grand prix ČT4 Sport 30.9.07 neděle 16:18 106 0,5 13 3,01
49 Prague Open 2007 ČT4 Sport 18.9.07 úterý 18:40 25 0,5 13 1,71
50 MS ve sportovní gymnastice 2007 Německo ČT4 Sport 8.9.07 sobota 13:55 169 0,5 13 3,35

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


